DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DEFINÇÕES DE
DIAGNÓSTICOS DE ENFERMAGEM AO PACIENTE IDOSO PORTADOR DE
PARKINSON de autoria de RAFAELA MILLENA TRAJANO MARINHO, CAMILLA KARLA
DOS SANTOS SILVA, ANA LÍVIA SANTOS DO NASCIMENTO, ISANA BRONZEADO
GUIMARÃES, RENATA CLEMENTE DOS SANTOS RODRIGUES, foi publicado nos Anais
do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101923

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101923